Départements

Coefficient
Bayonne
Bordeaux
Castres
Cergy Pontoise
Creil
Creteil
La Rochelle
Laon
Laval
Le Havre
Limoges
Lyon 1
Marseille
Nancy
Nice
Roanne
Roubaix
Rouen
Saint Denis
Saint Nazaire
Sarcelles
Sceaux
Strasbourg
Toulouse
Tours 1
Tours 2
Valence
Valenciennes
Vannes

Salon des produits
régionaux

Négociation

REETS

Snow

Total sur | Classement

290

général




. Notation
Notation

. Notation du | Notation des hygiéne et
Départements : vente et Ny
stand (20) | produits (20) : sécurité alim.
exp.client (40) (20)

Pénalités

Bayonne 77,660
Bordeaux 49,630
Castres 71,380
Cergy Pontoise 49,180
Creil 39,930
Creteil 65,110
La Rochelle 59,240
Laon 49,000
Laval 56,910
Le Havre 35,460
Limoges 55,680
Lyon 1 55,340
Marseille 75,960
Nancy 58,960
Nice 26,320
RGENNITE 68,880
Roubaix 46,570
Rouen 57,520
Saint Denis 37,240
Saint Nazaire 50,895
Sarcelles 52,270
Sceaux 33,150
Strasbourg 64,340
Toulouse 75,070
Tours 1 60,650
Tours 2 55,240
Valence 50,340
Valenciennes 42,990
Vannes 74,090

Aucune pénalité n'a été appliquée par le jury : tous les départements ont respecté les criteres




Bayonne

Bordeaux

Castres

Cergy Pontoise 3,4
Creil 9,4
Creteil 18
La Rochelle 9,8
Laon 8
Laval 20
Le Havre 3,8
Limoges 7
Lyon 1 9,4
Marseille 5,6
Nancy 9,5
Nice 4.6
Roanne 9,2
Roubaix 11,4
Rouen 9,8
Saint Denis 7,8
Saint Nazaire 7,9
Sarcelles 10,2
Sceaux 7,2
Strasbourg 8
Toulouse 9,6
Tours 1 6,8
Tours 2 8,3
Valence 10,2
Valenciennes 5,7
Vannes 11,6

Les trois finalistes sont notés 20, 19 et 18
respectivement pour le ler, 2nd et 3éme




Bayonne
Bordeaux
Castres
Cergy Pontoise
Creil

Cretell

La Rochelle
Laon

| IEVZ

Le Havre
Limoges
Lyon 1
Marsellle
Nancy

Nice

RGEVLE
Roubaix
Rouen

Saint Denis
Saint Nazaire
Sarcelles
Sceaux
Strasbourg
Toulouse
Tours 1
Tours 2
Valence
Valenciennes
Vannes




bayonne
Bordeaux
Castres

Cergy Pontoise
Creil

Cretell

La Rochelle
Laon

Laval

Le Havre

Limoges

Lyon 1
Marseille
\EVil8a%

Nice

RGENNINE
Roubaix
Rouen

Saint Denis
Saint Nazaire
Sarcelles
Sceaux
Strasbourg
Toulouse
Tours 1
Tours 2
Valence
Valenciennes
Vannes

(o= Yo%

78,820
63,390
65,290
94,130
58,420
51,390
75,480
77,360
69,550
75,910
71,930
79,760
58,280
69,580
78,100
69,920
80,330
65,710
99,440
55,630
99,440
61,350
49,050
76,780
71,360
51,370
82,470
69,040
52,210




Prénom Nom
bayonne
Bordeaux
Castres
Cergy Pontoise
Creil
Creteil
La Rochelle
Laon
Laval
Le Havre
Limoges
Lyon 1
Marseille
Nancy
Nice MARGOT de Nice
Roanne Theo de Roanne
Roubaix
Rouen
Saint Denis
Saint Nazaire
Sarcelles
Sceaux
Strasbourg
Toulouse
Tours 1
Tours 2
Valence
Valenciennes
Vannes

Prénom Nom

Par défaut, les abandons et désistements ont recu un temps de 4 min.

Prénom Nom

111,20
88,32
111,46
113,11
89,88
91,36
111,69
91,90
118,08
288,77
102,46
98,27
85,49
87,76
82,28
93,87
124,82
91,48
343,78
97,41
132,53
122,32
102,28
105,41
105,89
101,66
78,91
91,08
100,24




Bayonne 63,53
Bordeaux Nicolas de Bordeaux 58,09

Castres 67,58
Cergy Pontoise 74,19
Creil 68,59
Creteil 61,74
La Rochelle 63,6
Laon 65,11
| IEVZ 71,39
Le Havre 64,06
Limoges 63,57
Lyon 1 75,91
Marseille 85,42
Nancy 65,05

Nice 80,37
RGENNIG 62,73

Roubaix 64,83
Rouen 90,48
Saint Denis 227,85
Saint Nazaire Lucie de St Nazan 60,82
Sarcelles 240
Sceaux 75,99
Strasbourg 240
Toulouse 110,76
Tours 1 63,51

Tours 2 195,73
Valence 74,98

Valenciennes 63,83
Vannes 170,34

Par défaut, les abandons et désistements ont recu le temps de 4 min.
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